Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны

ўніверсітэт  інфарматыкі
і радыёэлектронікі»

ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА

05.08.2021   № 5

г. Мінск

Министерство образования
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусский государственный

университет информатики
и радиоэлектроники»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Минск

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А.Богуш

Секретарь – Б.В.Никульшин

3. СЛУШАЛИ:

Никульшина Б.В. – О зачислении абитуриентов, прошедших конкурсный

отбор, на первый курс заочной формы получения образования в сокращенный

срок за счет средств бюджета и на условиях оплаты

РЕШИЛИ:

1. Зачислить с 05.08.2021 студентами первого курса заочной формы

получения образования в сокращенный срок на основе среднего специального

образования за счет средств республиканского бюджета абитуриентов,

выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу.

Факультет компьютерного проектирования

1.1. на специальность 1-39 03 02 «Программируемые мобильные системы»:

1. Мартынчик Яна Сергеевна

2. Солодкий Роман Алексеевич

1.2. на специальность 1-40 05 01-10 «Информационные системы и

технологии (в бизнес-менеджменте):

1. Барановский Глеб Михайлович

2. Бекиш Мария Дмитриевна

3. Турончик Арина Николаевна

2. Зачислить с 05.08.2021 студентами первого курса заочной формы

получения образования в сокращенный срок на основе среднего специального

образования на условиях оплаты абитуриентов, выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу:

Факультет компьютерного проектирования

1.1. на специальность 1-39 03 01 «Электронные системы безопасности»:

1. Августинович Вадим Андреевич

2. Будько Вячеслав Владимирович

2

3. Васюкевич Ксения Александровна

4. Голубев Иван Вячеславович

5. Гордейчик Вадим Михайлович

6. Драгун Артём Владимирович

7. Каменев Николай Сергеевич

8. Качан Егор Вячеславович

9. Климашонок Анна Юрьевна

10. Климук Роман Александрович

11. Ключник Матвей Романович

12. Козлов Антон Юрьевич

13. Кохановский Антон Германович

14. Кульбенок Владислав Сергеевич

15. Лашак Алексей Геннадьевич

16. Лосев Максим Юрьевич

17. Малковский Дмитрий Сергеевич

18. Образцов Илья Александрович

19. Остапенко Анна Валерьевна

20. Пинчук Андрей Николаевич

21. Скригаловский Данила Александрович

22. Соболь Илья Викторович

23. Стрижень Артём Сергеевич

24. Тимошенко Дмитрий Петрович

25. Францкевич Артём Игоревич

26. Хилькевич Данила Андреевич

27. Шархунов Владислав Игоревич

28. Шваб Андрей Васильевич

29. Шер Игорь Александрович

30. Шоць Маргарита Владимировна

1.2.  на специальность 1-40 05 01-10 «Информационные системы и

технологии (в бизнес-менеджменте):

1. Андросович Алина Сергеевна

2. Бокач Ева Павловна

3. Борель Юлия Александровна

4. Борухова Татьяна Викторовна

5. Выговская Екатерина Руслановна

6. Гецман Маргарита Михайловна

7. Гордейчик Ульяна Александровна

8. Заневская Оксана Александровна

9. Казей Иветта Сергеевна

10. Крутько Дина Павловна

11. Кузьменков Дмитрий Викторович

12. Лагутин Вадим Сергеевич

13. Логуткова Екатерина Дмитриевна

14. Лысюк Алексей Александрович

3

15. Макарецкий Александр Михайлович

16. Мелешкова Екатерина Олеговна

17. Мороз Арсений Денисович

18. Синицкий Юрий Григорьевич

19. Слипенчук Екатерина Романовна

20. Тарасевич Владислав Юрьевич

21. Фёдорова Елена Сергеевна

22. Хомиченко Владимир Игоревич

23. Чекман Владислава Вадимовна

24. Чижик Павел Андреевич

25. Шалимо Дарья Денисовна

26. Шрубок Дарья Дмитриевна

27. Шукалевич Александра Анатольевна

1.3. на специальность 1-39 03 02 «Программируемые мобильные системы»

1. Борисенко Анастасия Александровна

2. Бураков Сергей Валерьевич

3. Валуевич Артём Николаевич

4. Воскобойников Матвей Анатольевич

5. Габзалилов Роман Маратович

6. Григуц Никита Максимович

7. Губей Кирилл Александрович

8. Дашко Валерия Юрьевна

9. Дервановский Артём Янович

10. Довидович Дмитрий Викторович

11. Дрозд Никита Сергеевич

12. Жинко Даниил Сергеевич

13. Заяц Павел Викторович

14. Иванкин Илья Алексеевич

15. Каменчук Даниил Георгиевич

16. Карпович Евгений Дмитриевич

17. Микутина Анна Александровна

18. Николайчук Александр Андреевич

19. Плотников Олег Евгеньевич

20. Рабкова Ксения Алексеевна

21. Радецкий Алексей Александрович

22. Сальников Илья Михайлович

23. Санков Георгий Алексеевич

24. Сусько Александра Юрьевна

25. Таратун Алина Александровна

26. Тимошенко Владислав Петрович

27. Тур Егор Викторович

28. Юрковец Павел Александрович

4

3. Зачислить с 05.08.2021 студентами первого курса курс факультета

компьютерных технологий ИИТ БГУИР заочной формы получения образования

в сокращенный срок на основе среднего специального образования на условиях

оплаты абитуриентов, выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу:

1.1. на специальность 1-40 01 01 «Программное обеспечение

информационных технологий»:

1. Абалонская Алина Александровна

2. Абрамович Михаил Олегович

3. Авдюкевич Денис Витальевич

4. Акулёнок Карина Юрьевна

5. Амброжей Александр Сергеевич

6. Андреева Татьяна Анатольевна

7. Анищенко Артем Андреевич

8. Антонович Владислав Алексеевич

9. Апетёнок Антон Владимирович

10. Арловская Елена Станиславовна

11. Артюх Никита Андреевич

12. Ахундов Никита Тимурович

13. Бабич Дмитрий Иванович

14. Баёк Анастасия Валерьевна

15. Бакун Лилия Ивановна

16. Баранов Константин Андреевич

17. Баранова Полина Юрьевна

18. Бейня Дмитрий Сергеевич

19. Беликов Александр Сергеевич

20. Белоцкая Полина Ивановна

21. Блинова Екатерина Максимовна

22. Бойко Глеб Александрович

23. Бондарчук Ярослав Олегович

24. Боронин Дмитрий Петрович

25. Брезгун Владислав Сергеевич

26. Бричак Егор Юрьевич

27. Брусницина Наталья Дмитриевна

28. Бутрим Артем Владимирович

29. Валужина Анна Юрьевна

30. Варанкин Павел Валерьевич

31. Васильев Артур Сергеевич

32. Васильчук Григорий Дмитриевич

33. Веко Андрей Владимирович

34. Велесницкий Артур Витальевич

35. Вербицкий Артем Андреевич

36. Вербицкий Сергей Николаевич

37. Верёвка Дмитрий Иванович

38. Веревкин Алексей Андреевич

5

39. Видникевич Кристина Александровна

40. Виниченко Владислав Владимирович

41. Вираховский Николай Юрьевич

42. Витковский Артём Владимирович

43. Вовна Анастасия Дмитриевна

44. Водопьян Артём Олегович

45. Война Ален Алиевич

46. Волков Роман Игоревич

47. Володин Николай Юрьевич

48. Воробьев Егор Сергеевич

49. Гаврилов Вадим Эдуардович

50. Гайко Алексей Сергеевич

51. Галенко Роман Андреевич

52. Галилеев Игорь Дмитриевич

53. Галиновский Никон Игоревич

54. Галков Артемий Юрьевич

55. Ганисевская Ольга Александровна

56. Гвоздь Артём Алексеевич

57. Герасимчук Михаил Валерьевич

58. Германович Дмитрий Олегович

59. Гиль Павел Леонидович

60. Гинько Елена Валерьевна

61. Гичко Павел Сергеевич

62. Головин Андрей Алексеевич

63. Гончаров Никита Сергеевич

64. Гордейчиков Владислав Алексеевич

65. Горнак Константин Геннадьевич

66. Готовчиц Антон Викторович

67. Грибович Артём Дмитриевич

68. Гроднов Егор Андреевич

69. Гром Алексей Анатольевич

70. Грузд Кирилл Витальевич

71. Гудова Александра Леонидовна

72. Гунько Антон Евгеньевич

73. Гупало Роман Валерьевич

74. Гурина Ирина Олеговна

75. Гурман Никита Андреевич

76. Гуща Данила Андреевич

77. Давидович Антон Александрович

78. Давыдов Никита Сергеевич

79. Дикан Юрий Александрович

80. Дудко Антон Дмитриевич

81. Дудникова Екатерина Дмитриевна

82. Дутин Дмитрий Андреевич

83. Дымонт Тимофей Сергеевич

6

84. Елисеенко Денис Вячеславович

85. Ереметько Валентин Игоревич

86. Ермолович Дмитрий Александрович

87. Есько Никита Юрьевич

88. Жарский Антон Валентинович

89. Жданович Владислав Геннадьевич

90. Жидис Анастасия Станиславовна

91. Жуковец Андрей Юрьевич

92. Зайцев Александр Игоревич

93. Зань Артём Валерьевич

94. Захарченя Даниил Олегович

95. Захарчук Данила Александрович

96. Зверко Владислава Сергеевна

97. Зеленин Даниил Дмитриевич

98. Земляник Софья Григорьевна

99. Иванчиков Александр Витальевич

100. Ивашин Андрей Алексеевич

101. Игнатенко Дмитрий Олегович

102. Ильинков Илья Александрович

103. Иноземцев Герман Александрович

104. Исаеня Илья Анатольевич

105. Исапур Ариян Ираджевич

106. Кажуро Сергей Иванович

107. Казеко Вероника Витальевна

108. Казловский Алексей Александрович

109. Камёнка Инна Сергеевна

110. Каминский Максим Дмитриевич

111. Канашиц Никита Валерьевич

112. Карпик Сергей Эдуардович

113. Карчевский Антон Алексеевич

114. Касперович Николай Владимирович

115. Кашкель Виктор Геннадиевич

116. Клезович Александр Сергеевич

117. Клименков Евгений Андреевич

118. Клявдо Алексей Игоревич

119. Кобица Даниель Иванович

120. Ковалёв Владимир Олегович

121. Козловский Константин Юрьевич

122. Колодич Павел Николаевич

123. Колядич Антон Олегович

124. Командирчик Дмитрий Сергеевич

125. Конищев Иван Николаевич

126. Конопелько Валерий Юрьевич

127. Коноплицкий Сергей Игоревич

128. Концевенко Алексей Владимирович

7

129. Корсак Алексей Андреевич

130. Крапицкий Антон Юрьевич

131. Краюшкин Денис Александрович

132. Крень Артём Александрович

133. Кривецкий Артём Андреевич

134. Крупень Владислав Андреевич

135. Кудака Александр Владимирович

136. Куксик Андрей Леонидович

137. Кунский Никита Дмитриевич

138. Кунцевич Денис Игоревич

139. Курец Кирилл Дмитриевич

140. Курлянчик Анастасия Алексеевна

141. Курьян Владислав Дмитриевич

142. Кучко Дарья Витальевна

143. Кушнеров Илья Александрович

144. Лазарева Юлия Алексеевна

145. Ланюгов Борис Андреевич

146. Лахтырёв Владислав Владимирович

147. Ленец Егор Иванович

148. Лепетило Алексей Сергеевич

149. Лесун Виталий Юрьевич

150. Лисецкий Владислав Янович

151. Литвинова Елизавета Арнольдовна

152. Лобко Владимир Владимирович

153. Логвин Владислав Анатольевич

154. Логвин Станислав Анатольевич

155. Лукьянович Матвей Александрович

156. Лявдоньская Виктория Сергеевна

157. Лянго Георгий Алексеевич

158. Лянцевич Елена Дмитриевна

159. Ляшук Андрей Вячеславович

160. Магдысюк Александр Владимирович

161. Макаревич Антон Игоревич

162. Макаренко Пётр Викторович

163. Макарчик Максим Юрьевич

164. Малашкевич Владислав Александрович

165. Малашкевич Илья Георгиевич

166. Манешкин Александр Леонидович

167. Маркин Кирилл Алексеевич

168. Маслак Виталий Михайлович

169. Матвеев Артур Андреевич

170. Матус Никита Александрович

171. Матылевич Никита Алексеевич

172. Махахей Святослав Игоревич

173. Машанов Глеб Андреевич

8

174. Медушевский Владислав Дмитриевич

175. Микулич Максим Сергеевич

176. Минькевич Максим Николаевич

177. Мисюкевич Алексей Игоревич

178. Михейко Никита Евгеньевич

179. Михолап Александр Владимирович

180. Мишкель Александр Геннадьевич

181. Мишуто Виктория Викторовна

182. Мозоль Алексей Александрович

183. Мураховский Захар Сергеевич

184. Мурзич Дмитрий Устинович

185. Мурзич Павел Устинович

186. Нагорный Сергей Михайлович

187. Нарвойш Полина Юрьевна

188. Наркевич Михаил Викторович

189. Насанович Илья Иванович

190. Насека Янина Валерьевна

191. Наумчик Мария Юрьевна

192. Нерушов Денис Сергеевич

193. Нехайков Роман Максимович

194. Никифоров Роман Русланович

195. Огнев Роман Михайлович

196. Ольсевич Елизавета Владимировна

197. Отчик Алексей Геннадьевич

198. Павловец Антон Александрович

199. Пантелеев Андрей Алексеевич

200. Папков Константин Владимирович

201. Пашинский Антон Алексеевич

202. Пашукевич Александр Игоревич

203. Петров Роман Дмитриевич

204. Петрушенко Эльвира Алексеевна

205. Печенко Кирилл Витальевич

206. Пласковицкий Михаил Анатольевич

207. Платонов Дмитрий Владимирович

208. Познякевич Савелий Витальевич

209. Попов Кирилл Вячеславович

210. Попова Алина Валерьевна

211. Потапов Кирилл Александрович

212. Прокопеня Павел Олегович

213. Протасеня Александр Витальевич

214. Пундык Дмитрий Андреевич

215. Пунько Максим Александрович

216. Пучковский Андрей Дмитриевич

217. Пянко Александр Игоревич

218. Рабцевич Александр Алексеевич

9

219. Рабцевич Виктор Николаевич

220. Райская Виолетта Владимировна

221. Ракецкий Руслан Игоревич

222. Ратько Светлана Владимировна

223. Ритвинский Александр Николаевич

224. Романович Алексей Витальевич

225. Романовский Андрей Геннадьевич

226. Роменский Александр Дмитриевич

227. Руденко Никита Павлович

228. Рудницкий Евгений Александрович

229. Рыбакович Иван Дмитриевич

230. Рычко Глеб Витальевич

231. Савич Егор Вячеславович

232. Савлевич Светлана Андреевна

233. Садовский Вадим Русланович

234. Салата Алексей Сергеевич

235. Самуль Екатерина Валерьевна

236. Самусев Вадим Александрович

237. Сасим Ярослав Сергеевич

238. Свирид Кирилл Викторович

239. Свиридов Павел Александрович

240. Селях Александр Анатольевич

241. Семенихин Никита Андреевич

242. Семенов Никита Дмитриевич

243. Семёнов Станислав Вадимович

244. Сенкевич Илья Дмитриевич

245. Середа Арсений Владимирович

246. Сивуха Артём Алексеевич

247. Сирож Роман Александрович

248. Скрипко Дмитрий Леонидович

249. Слиж Игорь Николаевич

250. Смоленский Евгений Дмитриевич

251. Смышляев Алексей Геннадьевич

252. Снитко Денис Николаевич

253. Соболь Виктория Дмитриевна

254. Сороковиков Денис Сергеевич

255. Стариченок Дарья Павловна

256. Статкевич Роман Викторович

257. Степанов Дмитрий Ильич

258. Стилбо Иван Иванович

259. Столярова Вера Анатольевна

260. Суббот Дмитрий Викторович

261. Суворов Владислав Владимирович

262. Табанец Михаил Сергеевич

263. Терешко Анна Андреевна

10

264. Ткачёв Степан Юрьевич

265. Толкач Валерия Александровна

266. Толкачев Дмитрий Андреевич

267. Толстик Эмилия Сергеевна

268. Томило Павел Валерьевич

269. Федорович Владислав Александрович

270. Федорченко Илья Андреевич

271. Филонюк Юрий Юрьевич

272. Фомченко Полина Дмитриевна

273. Фролов Владимир Владимирович

274. Харитонов Никита Андреевич

275. Хомич Кирилл Александрович

276. Хомяков Андрей Сергеевич

277. Царук Артём Васильевич

278. Чебодан Георгий Сергеевич

279. Чембрович Егор Михайлович

280. Черногребель Константин Юрьевич

281. Чиж Никита Владимирович

282. Шабалин Александр Олегович

283. Шабан Дмитрий Викторович

284. Шепетюк Дмитрий Александрович

285. Шерстнев Артур Александрович

286. Ширковец Дмитрий Юрьевич

287. Шитик Руслан Николаевич

288. Шкадинский Артур Романович

289. Шумович Иван Леонидович

290. Шуринов Игорь Олегович

291. Щербаков Артем Юрьевич

292. Юматов Кирилл Андреевич

293. Юшин Артём Алексеевич

294. Язубец Владимир Евгеньевич

295. Ярмыш Никита Андреевич

296. Ярошевич Маргарита Александровна

1.2. на специальность 1-36 04 02 «Промышленная электроника»:

1. Абмётко Егор Константинович

2. Бражко Анатолий Владимирович

3. Галайдин Павел Геннадьевич

4. Гемза Матвей Леонидович

5. Елак Иван Васильевич

6. Кавко Антон Юрьевич

7. Каравацкая Елизавета Николаевна

8. Киреев Данила Александрович

9. Ковган Николай Александрович

10. Коледа Андрей Владимирович

11

11. Короткий Кирилл Юрьевич

12. Коханова Анастасия Даниловна

13. Криулько Павел Васильевич

14. Лубник Матвей Сергеевич

15. Мироненко Никита Олегович

16. Надольский Валентин Сергеевич

17. Петрова Александра Сергеевна

18. Сержан Николай Николаевич

19. Синицын Арсений Андреевич

20. Сущинский Иван Юрьевич

21. Сюльжин Владислав Ростиславович

22. Татаревич Иван Анатольевич

23. Токарев Сергей Анатольевич

24. Уваров Николай Андреевич

25. Филипчук Александр Сергеевич

26. Халастовский Алексей Артурович

27. Чишевич Владимир Андреевич

28. Шкубель Герберт Юрьевич

29. Щур Евгений Николаевич

30. Юшкявичус Эрнестас Альвидо

1.3. на специальность 1-53 01 07 «Информационные технологии и

управление в технических системах»:

1. Бобков Алексей Геннадьевич

2. Буто Илья Игоревич

3. Бутырчик Алексей Сергеевич

4. Выхота Антон Дмитриевич

5. Ганич Анна Вячеславовна

6. Гошко Максим Игоревич

7. Калачёв Максим Евгеньевич

8. Клепча Илья Дмитриевич

9. Кондратюк Станислав Александрович

10. Коптик Сергей Александрович

11. Кривобоченко Артем Александрович

12. Кудинович Павел Евгеньевич

13. Кузин Никита Сергеевич

14. Куприянчик Никита Витальевич

15. Лазаревич Владимир Владимирович

16. Лашук Тимофей Александрович

17. Левченко Кирилл Игоревич

18. Мастовский Илья Александрович

19. Медведев Илья Вячеславович

20. Милевский Александр Михайлович

21. Минич Андрей Николаевич

22. Мойсееня Владислав Александрович

12

23. Мохорев Алексей Александрович

24. Рабков Антон Александрович

25. Соловьев Павел Владимирович

26. Тонкович Виктория Сергеевна

27. Хващевский Максим Русланович

28. Шакаль Никита Викторович

29. Шишко Марина Андреевна

30. Юркевич Егор Викентьевич

К занятиям приступить с 01.09.2021.

Верно

Ответственный секретарь

приемной комиссии  Б.В.Никульшин

05.08.2021